

# LAADUKKAAN TV-KUVAN VASTAAN- OTTAMINEN ANTENNI-TV- KOTITALOUKSISSA



Digita on verkko-operaattori, joka välittää antenni-tv-lähetyksiä kaikkialle Suomessa. Meille on tärkeää, että antenni-tv-kotitaloudet voivat vastaanottaa hyvälaatuista tv-signaalia luotettavasti ja tasapuolisesti.

Laadukkaan tv-kuvan vastaanottamiseksi tarvitaan hyvä ja tehokas antennijärjestelmä. Hyvän, Digitan radio- ja tv-lähetyksiasemalle suunnatun, antennijärjestelmän tunnusmerkit ovat:

- Mitattu paras vastaanottosuunta ja antennipaikka
- 17 dB:n laajakaistainen UHF-antenni
- Tarvittaessa asennetaan suodin ja/tai vahvistin
- Tarvittaessa antenni asennetaan maasta 10 metrin korkeuteen

## PIENTALON ANTENNIOPAS

Lisää tietoa antennijärjestelmistä saa esimerkiksi SANT Ry:n julkaisemasta Pientalon Antennioppaasta, joka löytyy SANT Ry:n nettisivuilta [www.sant.fi](http://www.sant.fi). Esite on myös ladattavissa myös Digitan internetsivuilta osoitteesta [www.digita.fi/kuluttajat/kuluttajapalvelu](http://www.digita.fi/kuluttajat/kuluttajapalvelu).

## LÄHIN TV-LÄHETYSASEMA

Monilla alueilla Suomessa on mahdollista vastaanottaa kahden tai useamman lähetyksiaseman antenni-tv-lähetyksiä. Paras asema vastaanottaa antenni-tv-lähetyksiä voi vaihdella osoitekohtaisesti. Myös lähetyksiasemien tv-kanavatarjonnassa on eroavaisuuksia. Digitan karttapalvelusta voi myös tarkastaa itselle optimaalisimman tv-lähetyksiaseman sekä asemakohtaisen tv-kanavatarjonnan. [www.digita.fi/karttapalvelu](http://www.digita.fi/karttapalvelu)

## DIGITA INFO JA PAIKALLINEN ANTENNIURAKOITSIJA AUTTAVAT

Mikäli teillä esiintyy häiriöitä antenni-tv-lähetyksien vastaanotossa, suosittelemme teitä ottamaan yhteyttä paikalliseen antenniurakoitsijaan. Antenniurakoitsijalla on ammattitaito löytää kiinteistökohtaisesti paras ratkaisu hyvään tv-vastaanottoon.

Digita suosittelee antennien asennuksissa DigitaPRO-antenniurakoitsijoita. Oman alueesi DigitaPRO-urakoitsijan tiedot löytyvät internetistä osoitteesta [www.digita.fi/digitapro](http://www.digita.fi/digitapro) sekä Digitan karttapalvelusta.

Antenni-tv-lähetyksiin liittyvissä kysymyksissä palvelee Digitan kuluttajapalvelu Digita Infon tekniset asiantuntijat.

**DIGITA INFO palvelee:**

Arkisin klo 8-20, puh. 020 411 7676 tai [info@digita.fi](mailto:info@digita.fi).